
2023 年 2 月吉日 

お客様各位 

ベステックオーディオ株式会社

マイダス PRO1 販売終了のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、英国 Midas 社のデジタル・ミキシングコンソール PRO1 の製造及び供給が終了

した連絡を受けましたので、お知らせさせて頂きます。

発売から長い間、多くの方々にご愛用して頂きました PRO1 ですが、サプライヤーチェ 

ーンから供給される部品が止まったため 2023 年 1 月を持ちまして製造が完了し、供給が出

来なくなりました。それに伴い弊社での販売を終了することとなりました。

私たちを含め、多くのお客様には非常に残念なお知らせとなってしまいますが、何卒ご容

赦・ご理解を頂けます様お願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってお知らせとさせて頂きます。

記

対象となる商品 生産完了日 後継機種

Midas PRO1-TP 2023 年 1 月 HD96-24-CC-TP 

Midas PRO1-IP 2023 年 1 月 HD96-24-CC-IP 

最後に、今後とも MIDAS 製品、ベステックオーディオ取り扱いブランドをご愛顧賜りま

すよう、何卒お願い申し上げます。

敬 具


